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 درباره سینمایی
 »جنایت بی دقت«

 لیست احتمالی آبی ها برای دفاع از عنوان قهرمانی 
در فضای گمانه و شایعات منتشر شد؛

درب خروج فهرست فرهاد

مریم عمادی/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

در حالی که تیم ملی فوتبال ایران خود را برای بازی 
تدارکاتی با تیم ملی فوتبال کانادا آماده می کرد، 
فدراسیون فوتبال کانادا در صفحه توییتر خود خبر 
از لغو این بازی تدارکاتی داد. در بیانیه این فدارسیون 
آمده است: »فدراسیون کانادا بهترین نیت را در تلاش 
برای اطمینان از کسب تجربه مهم تیم ملی مردان در 
برابر تیم های جام جهانی را دارد. در هفته گذشته، 
وضعیت غیرقابل دفاع ژئوپلیتیک میزبانی ایران به 
میزان قابل توجهی دچار اختلاف شد و در واکنش به 
آن، این مسابقه لغو شد. در حالی که ما عوامل خارجی 
را در انتخاب حریف بهینه در فرآیند تصمیم گیری 
اصلی خود در نظر گرفتیم، ما تلاش خواهیم کرد 
برای موارد بعد بهتر عمل کنیم.« در بخش دیگری از 
این بیانیه آمده است: »ما متعهد به ایجاد محیط های 
محترمانه و فراگیر برای تیم ها، بازیکنان و هواداران 
هستیم. سخت در تلاشیم تا یک حریف جایگزین پیدا 
کنیم. به همه خریداران بلیت اطلاع داده شده است 
که رویداد لغو شده است و بازپرداخت در راه است.« 
این دیدار قرار بود در تاریخ ۱۶ خرداد در کانادا برگزار 
شود و فدراسیون فوتبال ایران نیز اقدامات لازم جهت 
اخذ ویزای لیست ۲۵ نفره تیم ملی آغاز کرده بود. قرار 
بود بازیکنان طبق وقتی که سفارت کانادا در اختیار 
ملی پوشان در ترکیه قرار داده برای دریافت ویزا به این 
کشور سفر کنند. اکنون فدراسیون فوتبال کشورمان 
اعلام کرده در پی لغو بازی، پیگیر دریافت غرامت ده 
میلیون دلاری از فدراسیون فوتبال کانادا خواهد بود.

 کانادا؛ زیر فشار جهت لغو بازی
جالب است بازی ای که تمام مراحل 
هماهنگی آن بصورت رسمی و از طریق مجاری 
ذی ربط دو کشور چون فدراسیون های فوتبال و 
سفارتخانه های دو کشور انجام شده بود، با یک متن 
مجازی یک طرفه لغو شد و آنان تاکنون نامه رسمی 
به فدراسیون فوتبال برای ارائه توضیحات ارسال 
نکرداند. اما دلیل این اقدام کانادا چه بود؟ در روزهای 
اخیر جریان های سیاسی محافظه کار درکانادا )ازجمله 
برخی سیاستمداران کانادایی که انتقادهایی به ایده 
برگزاری این بازی وارد کردند( به همراه بازیکنان تیم 
ملی کانادا )که امتناع خود را از حضور در این دیدار 
دوستانه به فدراسیون فوتبال کشورشان اعلام کرده 
بودند( و جمعی از شخصیت های سیاسی ایرانی تبار 
به همراه شماری از بازماندگان قربانیان پرواز شماره 
۷۵۲ اوکراین در این کشور خواستار لغو این مسابقه 
شده بودند. این گروه با این استدلال که سپاه پاسداران 
به هواپیمای مسافربری اوکراینی شلیک کرده، 
مسئولان کانادایی را تحت فشار قرار داده بودند که 
تا زمانیکه تکلیف پرونده شکایت و عاملان این فاجعه 
روشن نشده است، با تیم ملی فوتبال ایران مسابقه 
ندهد. زمانیکه انتقادها به فدراسیون فوتبال کانادا برای 
برگزاری یک بازی دوستانه در برابر تیم ملی ایران اوج 
گرفت، این فدراسیون اعلام کرده این نهاد پیرو اصول 
فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( است که مبتنی بر 
تلاش برای نزدیک کردن ملتها از راه ورزش است. اما 
شدت این انتقادها به حدی رسید که حتی »جاستین 
ترودو« نخست وزیر کانادا گفت که برگزاری این بازی، 

ایده خوبی نبوده است و باید لغو شود.

 ایران؛ به دنبال مسابقات جایگزین
شاگردان »دراگان اسکوچیچ« که چند ماه 
دیگر باید در چارچوب رقابت های جام جهانی به مصاف 
دو تیم آمریکا و انگلستان برود، از ضعف بازی های 
تدارکاتی رنج می برند و این نخستن مسابقه ای بود 
که در چارچوب آمادگی برای رقابت های جام جهانی 
برای سفید پوشان ایرانی ترتیب داده شده بود. نزدیکی 
سبک فوتبال کانادا به آمریکا، این مسابقه را به یک 
فرصت ارزشمند برای شاگردان اسکوچیچ تبدیل 
کرده بود تا یوزهای ایرانی بتوانند خود را برای مسابقه 
حساس روز پایانی دور مقدماتی جام جهانی مقابل 
یانکی ها آماده کنند. به همین خاطر ایالات متحده 
با استفاده از نفوذ سیاسی که در دولت کانادا داشت 
شرایطی ایجاد نمود تا این دولت از فدراسیون فوتبال 
خود بخواهد تا این بازی را لغو کند. اکنون با توجه به 
شرایط پیش آمده اگر فدراسیون فوتبال ایران کاری 
انجام ندهد، تیم ملی در حالی روز ۳۰ آبان نخستین 
مسابقه خود درجام جهانی را مقابل انگلستان برگزار 
خواهد کرد که هنوز پس از پایان مرحله مقدماتی 
قاره آسیا، نتوانسته حتی یک بازی دوستانه داشته 
باشد. اکنون خبر رسیده مسئولان فدراسیون فوتبال 
کشورمان در صدد هستند طبق برنامه ریزی های از 
پیش طراحی شده، اردوی خرداد تیم ملی را در دوحه 
قطعی کنند بر این اساس آنان دیگر به ترکیه نخواهد 
رفت و تلاش ها برای انتخاب حریفان تدارکاتی در 

صورت قطعی شدن سفر تیم ملی به قطر ادامه دارد.
 سیاست های دوگانه غرب در قبال 

کشورها
لغو یک جانبه بازی ایران و کانادا، یکبار دیگر نشان 
داد که شعار سیاسی نبودن ورزش پوششی است برای 
منافع کشورهای غربی. این رفتار کانادا و غربی ها البته 
منحصراً در قبال ایران نیست. آنان در راستای مناقشه 
اوکراین و روسیه، نیز کل ورزش روسیه را تحریم و 
تعلیق کردند. این درگیری در مراحل ابتدایی خود بود 
که رسانه های غربی شروع به گمانه زنی درباره سلب 
حق میزبانی فینال لیگ قهرمانان اروپا از روسیه کردند. 
این دیدار قرار بود هفتم خرداد در ورزشگاه »گازپروم« 

شهر سن پترزبورگ برگزار شود. 
سرانجام اتحادیه فوتبال اروپا که بارها باشگاه ها و 
بازیکنان را به جرم رفتار و کنش سیاسی جریمه 
و محروم کرده، خود در حرکتی کاملًا سیاسی به 
طور رسمی میزبانی فینال لیگ قهرمانان را از سن 
پترزبورگ گرفت و به پاریس و ورزشگاه »پارک دو 
پرنس« اهدا کرد. این درحالی است که فیفا آمریکا 
را که سال ۲۰۰۱ به افغانستان حمله کرد از جام 
جهانی ۲۰۰۲ کره - ژاپن محروم نکرد. این اتفاق 
بارها در قبال کشورهایی چون فلسطین نیز اعمال 
شده و بارها ورزش اسیر بازی های سیاسی مقامات 
غربی شده است. استاندارهای دوگانه چیزی ست که 
آمریکا و کشورهای تحت فرمانش سرتا پا غوطه ور در 
آن هستند و هرجا که به صلاح و منفعتشان باشد، 
قوائد و اصول را به نفع خود تغییر می دهند. این 
درحالی است که ایران همواره ورزش را در قالب 
دیپلماسی عمومی ابزاری برای نزدیکتر شدن ملت ها 
قلمداد می کند و اساساً فارغ از این نگاه، دیدارهای 
 دوستانه و رقابت هایی چون جام جهانی از معنا تهی

 می شود.

مسابقه فوتبال بین تیم ملی فوتبال ایران و کانادا لغو شد
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سایت ثبت آگهی مفقودی 
قابل توجه شهروندان 

گرامی آیا می دانید با مفقود 
شدن مدارک شناسایی 
خود ممکن است شما به 
عنوان مجرم شناخته 

شوید؟

شاخص بورس؛ عالیجنابی گاه سبزپوش و گاه سرخ پوش!
هر چند شاخص کل بورس از ابتدای سال جاری روندصعودی در پیش گرفته است، اما در شرایط فعلی بازار سرمایه با ابهام های مختلفی هم از منظر اقتصادی وهم سیاسی مواجه است. انتظارات تورمی به دلیل 
حذف ارز ترجیحی، نوسانات نرخ ارز، عدم ثبات در سیاست های اقتصادی دولت وهمچنین نامشخص بودن نتیجه مذاکرات هسته ای وادامه تنش های روسیه و اوکراین از جمله این ابهام ها است. ابهام هایی که بر 

تصمیم بازیگران بورس، سایه انداخته است و موجب گردیده تا یک روز شاخص بورس، سبزپوش و روز دیگر قرمز پوش شود.
 نوسان های نرخ ارز، بورس را هیجانی کرده است...

رشد شاخص درگروی رفع ابهام های بازار است

جامعه آمریکا بار درگیر در شوکِ یک حادثه تیراندازی 
سامان سفالگر / گروه  ایران

news@ naslefarda.net ۱8 مرگبار قرار گرفته است. در این راستا به تازگی یک جوان
ساله با حضور در دبستان »راب« در یکی از شهرهای ایالت 
تگزاس آمریکا، موجب کشته شدن ۱9 کودک و ۲ آموزگار این مدرسه شد. عامل این حمله خود 

نیز به دست یک نیروی امنیتی آمریکایی کشته شد.
بلافاصله پس از این حادثه »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا از وقوع یکچنین حادثه وحشتناکی 

ابراز تأسف کرد و بر ضرورت ایستادگی در برابر لابی ها و شرکت های تسلیحاتی در آمریکا 
تاکید نمود. وی به طور خاص گفت که در هیچ کجای دنیا حوادثی شبیه به آنچه در مساله 
تیراندازی های مرگبار در آمریکا شاهدیم، مشاهده نمی شود. وی خواستار اقدامات عملی در این 
رابطه شد و گفت به هیچ عنوان صحیحی نیست که یک جوان ۱8 ساله وارد یک مغازه شود و 

دوسلاح خودکار خریداری کند و سپس با استفاده از آن ها فاجعه خلق کند... 

 روزهایی که شما یا همسرتان از نحوه تقسیم کارهای خانه ناراضی 
پریسا جمدی/ گروه ترجمه

news@ naslefarda.net هستید، سطح تنش در خانه بالا می رود. همین تنش ممکن است
جرقه ای برای شروع جروبحث میان شما و همسرتان باشد. اگر از 
خانم ها درباره بزرگ ترین نگرانی و استرس روزانه شان بپرسید، تعداد قابل توجهی از آنها از بی میلی آقای 

خانه برای همکاری در کارهای منزل گله خواهند کرد. امروز می خواهیم درباره روش تقسیم کارهای 
خانه بین زوجین با شما صحبت کنیم. همراه ما باشید.

 تقسیم ناعادلانه کارها عامل فرسایش زندگی مشترک است
ازدواج شراکتی است که انجام امور مربوط به خانه نیز بخشی از آن است...

تحلیل بر چیستی و چرایی سریال ناتمام تیراندازی های مرگبار درآمریکا؛

لابی اسلحه و شکاف طبقاتی شلیک می کنند!

 تقسیم کارهای خانه با همسر، اصل پنهان

متاهل ها با دقت بخوانند

سرمقاله

یافته ها
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پیشنهاد روز

کشورها چطورازپس بحران های عظیم 
برمی آیند؟ برای رسیدن به پاسخ این پرسش 
بهترین راه خواندن کتاب »آشوب« است وبرای 
رسیدن به این تصمیم شنیدن »اپیزود ۷8« 
ازپادکست »بی پلاس« به روایت علی بندری.

 پرستویی خطاب به جبلی:

ظاهراً از شما 
هم آبی گرم 
نمی شود!
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چهره روز

معاون اول رئیس جمهور و وزیر کشور در آبادان حضور یافتند؛

  میدان متروپل
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